
    

Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Jelgavā 

 

 

 
 

2025. gada 10. jūlijā                             Nr.9 

 

Sēdi sasauc un atklāj: plkst.10.00 

Sēde ir atklāta un notiek klātienē – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes sēžu zālē, Lielajā 

ielā 11. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski, izmantojot DVS Namejs sēžu vadības moduli. 

Sēdi slēdz: plkst.10.13 

 
Sēdi vada: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Mārtiņš Daģis 

Protokolē: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvā 

departamenta Lietvedības nodaļas vadītāja Baiba Jēkabsone 

 

Sēdē piedalās 15 deputāti: 

Mārtiņš Daģis 

Mintauts Buškevics 

Uldis Dūmiņš 

Maksims Galkins 

Imants Konutis 

Valentīna Kudrjavceva 

Gunārs Kurlovičs 

Andrejs Pagors 

Andris Rāviņš 

Aigars Rublis 

Roberts Šlegelmilhs 

Mārtiņš Štāls 

Vilnis Švāns 

Kaspars Vaivods 

Rita Vectirāne 

 

M.Daģis deputātus informē par sēdes darba kārtību un aicina par to balsot: 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (M.Buškevics, M.Daģis, U.Dūmiņš, M.Galkins, I.Konutis, 

V.Kudrjavceva, G.Kurlovičs, A.Pagors, A.Rāviņš, A.Rublis, R.Šlegelmilhs, M.Štāls, V.Švāns, 

K.Vaivods, R.Vectirāne), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprināta darba kārtība: 

Nr. 

p.k. 
Lēmuma nosaukums 

1.  Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana 

2.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības pārstāvja deleģēšana darbam Zemgales 

plānošanas reģiona attīstības padomē 

3.  Pilnvarojums Jelgavas valstspilsētas pašvaldības komisiju darbībai 

 

 



 

2 

9/1 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES PASTĀVĪGO KOMITEJU 

LOCEKĻU IEVĒLĒŠANA 

 

M.Daģis ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsakās: G.Kurlovičs. 

 

M.Daģis izsaka priekšlikumu – veikt balsojumu par visu komiteju apstiprināšanu vienā lēmuma 

projektā:  

Atklāti balsojot: PAR – 15 (M.Buškevics, M.Daģis, U.Dūmiņš, M.Galkins, I.Konutis, 

V.Kudrjavceva, G.Kurlovičs, A.Pagors, A.Rāviņš, A.Rublis, R.Šlegelmilhs, M.Štāls, V.Švāns, 

K.Vaivods, R.Vectirāne), PRET – nav, ATTURAS – nav, priekšlikums atbalstīts. 

 

V.Kudrjavcevai tehniskas problēmas ar DVS Namejs, balsojumu “PAR” izsaka mutiski. 

 

M.Daģis aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmuma projektu: 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (M.Buškevics, M.Daģis, U.Dūmiņš, M.Galkins, I.Konutis, 

V.Kudrjavceva, G.Kurlovičs, A.Pagors, A.Rāviņš, A.Rublis, R.Šlegelmilhs, M.Štāls, V.Švāns, 

K.Vaivods, R.Vectirāne), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 14.pantu, 40.panta pirmo un otro daļu, Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 23. februāra saistošo noteikumu Nr.23-1 “Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības nolikums” 2.punktu un Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

deputātu iesniegumiem, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Finanšu komiteju šādā sastāvā: 

1.1. Mārtiņš Daģis – Kustība “Par!”; 

1.2. Aigars Rublis – Jaunā Vienotība; 

1.3. Mārtiņš Štāls – Jaunā konservatīvā partija; 

1.4. Gunārs Kurlovičs – Latvijas Reģionu Apvienība; 

1.5. Imants Konutis – Latvija Pirmajā Vietā; 

1.6. Roberts Šlegelmilhs – Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK”; 

1.7. Andris Rāviņš – Zaļo un Zemnieku savienība; 

1.8. Andrejs Pagors – Suverēnā vara, Apvienība Jaunlatvieši; 

1.9. Mintauts Buškevics – Zaļo un Zemnieku savienība. 

 

2. Ievēlēt Izglītības, kultūras un sporta komiteju šādā sastāvā: 

2.1. Uldis Dūmiņš – Kustība “Par!”; 

2.2. Vilnis Švāns – Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”; 

2.3. Aigars Rublis – Jaunā Vienotība; 

2.4. Rita Vectirāne – Zaļo un Zemnieku savienība; 

2.5. Valentīna Kudrjavceva – Suverēnā vara, Apvienība Jaunlatvieši. 

 

3. Ievēlēt Sociālo lietu un veselības aizsardzības komiteju šādā sastāvā: 

3.1. Kaspars Vaivods – Jaunā Vienotība; 

3.2. Imants Konutis – Latvijas Pirmajā Vietā;  

3.3. Aigars Rublis – Jaunā Vienotība; 

3.4. Rita Vectirāne – Zaļo un Zemnieku savienība; 

3.5. Maksims Galkins – Suverēnā vara, Apvienība Jaunlatvieši. 

 

4. Ievēlēt Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides komiteju šādā sastāvā: 



 

3 

4.1. Roberts Šlegelmilhs – Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-“Tēvzemei un 

Brīvībai/LNNK”; 

4.2. Gunārs Kurlovičs – Latvijas Reģionu Apvienība; 

4.3. Mārtiņš Štāls – Jaunā konservatīvā partija; 

4.4. Andris Rāviņš – Zaļo un Zemnieku savienība; 

4.5. Mintauts Buškevics – Zaļo un Zemnieku savienība. 

 

9/2 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS PĀRSTĀVJA DELEĢĒŠANA 

DARBAM ZEMGALES PLĀNOŠANAS REĢIONA ATTĪSTĪBAS PADOMĒ 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektore Irēna Škutāne ziņo par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

V.Kudrjavcevai tehniskas problēmas ar DVS Namejs, balsojumu “PAR” izsaka mutiski. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (M.Buškevics, M.Daģis, U.Dūmiņš, M.Galkins, I.Konutis, 

V.Kudrjavceva, G.Kurlovičs, A.Pagors, A.Rāviņš, A.Rublis, R.Šlegelmilhs, M.Štāls, V.Švāns, 

K.Vaivods, R.Vectirāne), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Reģionālās attīstības likuma 17.panta 1. un 21.daļu, izskatot Zemgales 

plānošanas reģiona 2025. gada 10. jūnija  vēstuli “Par pārstāvja deleģēšanu darbam  Zemgales 

plānošanas reģiona attīstības padomē”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Deleģēt darbam Zemgales plānošanas reģiona attīstības padomē Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības domes deputātu Gunāru Kurloviču. 

  

9/3 

PILNVAROJUMS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS  

KOMISIJU DARBĪBAI 

 

I.Škutāne ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

V.Kudrjavcevai tehniskas problēmas ar DVS Namejs, balsojumu “PAR” izsaka mutiski. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (M.Buškevics, M.Daģis, U.Dūmiņš, M.Galkins, I.Konutis, 

V.Kudrjavceva, G.Kurlovičs, A.Pagors, A.Rāviņš, A.Rublis, R.Šlegelmilhs, M.Štāls, V.Švāns, 

K.Vaivods, R.Vectirāne), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma  10.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijas 

nolikuma 4.puntu, Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijas 

2.punktu,  Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikuma 21.punktu, Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Zemes lietu komisijas nolikuma 4.punktu, Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Satiksmes kustības drošības komisijas 4.punktu, lai nodrošinātu minēto komisiju 

darbības nepārtrauktību, 

  

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Pilnvarot līdz jaunu komisijas sastāvu apstiprināšanai pildīt attiecīgās komisijas nolikumā 

noteiktos pienākumus šādām komisijām:  

1.1. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Izsoles komisijai; 

1.2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai; 

1.3. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Dzīvokļu komisijai; 

1.4. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Zemes lietu komisijai; 

1.5. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Satiksmes kustības drošības komisijai.  



 

4 

2. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam tautsaimniecības 

jautājumu programmā līdz jaunu komisiju sastāva apstiprināšanai pildīt Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības Satiksmes kustības drošības komisijas  un Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības Zemes lietu komisijas priekšsēdētāja pienākumus. 

3. Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniekam sociālo lietu, 

veselības aizsardzības, kultūras, izglītības un sporta jautājumu programmā līdz jaunas 

komisijas sastāva apstiprināšanai pildīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Dzīvokļu 

komisijas priekšsēdētāja pienākumus. 

 

INFORMĀCIJA 

M.Daģis sniedz informāciju par deputātu apmeklētāju pieņemšanas organizēšanu un komisiju 

apstiprināšanas plānoto laiku. 

 

 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audiovizuālajā ierakstā, kas publicēts pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Daģis 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta 

Lietvedības nodaļas vadītāja       B.Jēkabsone 

2025. gada 10. jūlijā 

 

 

http://www.jelgava.lv/

